

山陽小野田市 記者発表資料

報道関係各位	発信年月日	令	和7年1月16日	送付枚数 (本紙含む)	1枚
担当部課名	担当課長名		担当者職氏名	連絡先電話番号	
協創部 文化スポーツ推進課	原田貴川	順	三浦 裕	(0836) 82-	-1116

件名

レノファ山口 FC 山陽小野田市ご当地シャレン選手の市長表敬訪問

内 容

レノファ山口 FC のご当地シャレン選手が2025シーズン開幕、ホームタウンデー を PR し、年間を通した市との連携施策に対する興味・関心を高めるため、市長を表 敬訪問されます。

記

1 B 時 1月20日(月)14:15~14:30

場所 2 山陽小野田市役所2階市長室(山陽小野田市日の出1-1-1)

レノファ山口 FC 池上 丈 二選手 3 参加者

ゑじたごうじ 藤田剛二市長、篠原正裕協創部長 山陽小野田市

- 内容 市長表敬、フラッグへ応援メッセージ記入、記念撮影 4
- 5 その他
- ・市長表敬訪問に当たり、市役所1階ロビーでの歓迎セレモニーを行います。 【歓迎セレモニー】

時間 14:00~14:15

場所 山陽小野田市役所1階ロビー

参加者 レノファ山口 FC 池上丈二選手

山陽小野田市立日の出保育園年中園児 約20名

内容 シャレン選手のお出迎え(園児、市職員、一般来庁者)

園児から応援メッセージ・花束贈呈

記念撮影

※歓迎セレモニー後に市長室で表敬訪問を行います。

FAX 発信者: 山陽小野田市協創部シティセールス課 電話 (0836) 82-1148 FAX (0836) 83-9336